
 

Uchwała nr 1995/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB SPORTOWY” w 2025 

roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                                              

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 

5 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm) oraz w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu organizacji otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd 

Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 

listopada 2024 r. z późn. zm. 0Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

  

 § 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania                                             

i upowszechniania kultury fizycznej pn. „MARSZAŁKOWSKI KLUB SPORTOWY” w 2025 roku, 

skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 

ust. 3 ustawy                       z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

 

 

§ 2 

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Samorządu Województwa Opolskiego, na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego, 

w Aplikacji Generator eNGO oraz w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego                     

w Opolu przy ul. Ostrówek 5 w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

 



 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Szymon Ogłaza ………………………………............. 

Zuzanna Donath-Kasiura …………………………. 

Zbigniew Kubalańca ………………………………… 

              Robert Węgrzyn …........................................ 

              Antoni Konopka ……………………………........... 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17i art. 5 ust. 

4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 

r., poz. 1491 z późn. zm) Zarząd Województwa Opolskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  pn. „MARSZAŁKOWSKI 

KLUB SPORTOWY” w 2025 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 

podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań w ramach przedmiotowego konkursu 

wynosi 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych). Środki finansowe na powyższy cel znajdują 

zabezpieczenie w budżecie Departamentu Sportu i Turystyki na 2025 rok (dział 926, rozdział 92605, § 

2360).   

Konkurs zostanie ogłoszony zgodnie z uchwałą nr 1526/2024 Zarządu Województwa 

Opolskiego           z dnia 25 listopada 2024 r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd 

Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego z późn. 

zm. oraz Uchwałą Nr IX/105/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 r. w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2025 rok.  

  


